
 

 

 
Villafranca in Lunigiana, 24/01/2021 

Agli atti della scuola 

Ad amministrazione trasparente 

 

ISCRIZIONE IN BILANCIO AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 PER SOMME VINCOLATE PROGETTO “Avviso 
pubblico “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Avviso 28966 del 

06/09/2021- FESR 

 

FESR – Avviso pubblico n. 28966 del 06 settembre 2021 

Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Titolo del progetto: DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E 
NELL’ORGANIZZAZIONE 
Codice Progetto: 13.1.2-FESRPON-TO-2021-189 
CUP: I39J21016490006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

Premesso che il M.I. ha emanato l’Avviso pubblico 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”; 

Vista la nota 43830 dell’11/11/2021 – FESR REACT EU – Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione - Riapertura termini Avviso 28966; 

Vista la candidatura n. 1072440 presentata da questo Istituto in risposta all’Avviso di cui sopra il 11/11/2021-
Riapertura termini Avviso 28966; 

Vista la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-0000018 del 03/01/2021 del M.I. del progetto 13.1.2-





 

 

FESRPON-TO-2021-189 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” codice 
CUP I39J21016490006 con la quale è stata assegnata una risorsa finanziaria di € 32.102,02; 

Vista la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 16/12/2021, con la quale è approvata la partecipazione al 
Progetto; 

Vista la necessità di creare una nuova scheda finanziaria di progetto P02/13 relativa al PON DIGITAL BOARD 
13.1.2-FESRPON-TO-2021-189; 

 

DECRETA 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 
e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” 

Sottoazione Codice identificativo Progetto Titolo Progetto Importo autorizzato 

13.1.2 13.1.2-FESRPON-TO-2021-189 DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE 
DIGITALE NELLA DIDATTICA E 
NELL’ORGANIZZAZIONE 
 

€ 32.102,02 

La predetta somma finanziaria sarà iscritta nel programma annuale 2022: 

- Nelle ENTRATE: Aggregato 02 – Finanziamenti dall'Unione Europea; Voce 02 – Fondi Europei di 
Sviluppo Regionale (FESR); 

- Nelle USCITE: Progetti; P02/13 – “PON Digital Board”. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Carozzi 

Firmato digitalmente 

 
 


		2022-01-28T15:12:05+0100
	CAROZZI ALESSANDRA




